

**VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA**  
CNPJ 07.168.382/0001-06 - I.E. 90.327397-65  
AVENIDA HEITOR DE ALENCAR FURTADO, 1056 JARDIM SÃO JORGE,  
CEP 87.710-000, PARANAÍ-PR  
TELE: (44)3424-9360

**EDITAL DE PREGÃO Nº 015/2023**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 093/2023**  
**MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO**  
**TIPO: Menor Preço, Por item**

**OBJETO:** Aquisição de mudas de flores, árvores, gramas, vasos, pedras para jardim, substrato, embalagens para mudas, para serem utilizadas pelo Departamento de Urbanismo e demais secretarias do Município de Santo Antônio do Sudoeste.

### ANEXO II- PROPOSTA COMERCIAL

A empresa **VIVEIRO DE MUDAS MEURER**, estabelecida na **AVENIDA HEITOR DE ALENCAR FURTADO, 1056 JARDIM SÃO JORGE, CEP 87.710-000, PARANAÍ-PR, TELE: (44)3424-9360**, inscrita no CNPJ sob **CNPJ 07.168.382/0001-06 - I.E. 90.327397-65**, neste ato representada por **JOÃO BATISTA MEURER JUNIOR**, sócio administrativo, RG **9.469.5970** e do CPF nº **049.103.559-44**, R Antonio João, 1219, São Jorge, Cep: 87710-020, Paranavaí-PR], vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico nº 015/2023 em epigrafe que tem por objeto a Aquisição de mudas de flores, árvores, gramas, vasos, pedras para jardim, substrato, embalagens para mudas, para serem utilizadas pelo Departamento de Urbanismo e demais secretarias do Município de Santo Antônio do Sudoeste, conforme segue:

Lote: 9 - Lote 009							
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total	Marca
1	21782	MUDAS DE BAÚNIA (PATA DE VACA) BRANCA E ROSA TAM MÍNIMO 1,00MT	150,00	UN	9,95	1.492,50	JM
TOTAL						1.492,50	
Lote: 13 - Lote 013							
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total	Marca
1	21786	MUDAS DE EXTREMOSA ALTURA MÍNIMA 1,60CM	2.000,00	UN	11,80	23.600,00	JM
TOTAL						23.600,00	
Lote: 14 - Lote 014							
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total	Marca
1	21790	MUDAS DE IPÊ BRANCO E ROXO ALTURA MÍNIMA 1,60MT	1.500,00	UN	13,35	20.025,00	JM
TOTAL						20.025,00	
Lote: 18 - Lote 018							
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total	Marca
1	21794	MUDAS DE PALMEIRA AZUL, TAMANHO MÍNIMO 2,00MT	30,00	UN	429,25	12.877,50	JM
TOTAL						12.877,50	

Lote: 19 - Lote 019

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total	Marca
1	21795	MUDAS DE ARECA BAMBU, TAMANHO MÍNIMO 1,00MT	70,00	UN	42,00	2.940,00	JM
TOTAL						2.940,00	

**Informar Valor total R\$ 60.935,00 (sessenta mil, novecentos e trinta e cinco reais)**

A validade desta proposta é de **60 (sessenta) dias corridos**, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

**A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.**

**PARANAVAI, 15 DE MARÇO DE 2023**

**VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA**  
**CNPJ 07.168.382/0001-06**  
**JOÃO BATISTA MEURER JUNIOR (proprietário)**  
**RG. 9.469.5970 e do CPF nº 049.103.559-44**

**João Meurer Jr.**

Viveiro de Mudas Meurer LTDA ME  
CNPJ: 07.168.382/0001-06

Av. Heitor Alencar Furtado, s/nº [ao lado da sub-estação da Copel]  
Jardim São Jorge CEP 87701-970 Caixa Postal 39 - Paranavai - PR  
e-mail: atendimento@mudameurer.com